



Verksamhetsberättelse Duvbo Villaägareförening 2022

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 12 protokollförda möten inklusive konstituerande styrelsemöte.

Under 2022 lättade alla restriktioner relaterade till Covid-19. För verksamheten var det befriande men det fanns andra verksamhetshemmande saker som ändå har gjort att de vanliga aktiviteterna inte genomförts. Se mer längre ned och Spruthuset.

Årsmöte 14 mars 2022

Villaägareföreningens årsmöte ägde rum den 14 mars 2022 kl 18:30 i Duvboskolans matsal. Årsmötet lockade 7 röstberättigade medlemmar. Styrelsen beslutade att bjuda på kaffe och bakverk vilket uppskattades. En motion hade inkommit till årsmötet vilken också behandlades och besvarades. Motionen gällde parkeringsregler i Duvbo samt möjligheter att bli av med trädgårdsavfall och andra grovsopor då någon återvinningscentral inte finns tillgänglig för de boende i Duvbo.

Styrelsen besvarade motionen med att frågorna är viktiga men att Sundbybergs stad är den part som frågorna i första hand bör ställas till.

Valborgsfirandet 30 april

Det traditionella Valborgsfirande kunde äntligen genomföras i Duvboparken med fackeltåg från lodet och våren sjöngs in av kören "All Inclusive". Duvbos femteklassare med föräldrar stod för försäljning av kaffe, bullar, varmkorv och läsk. Brasan tändes och brann fint. Med ett bra väder och många besökare kunde det inte bli annat än en fin Valborgsmässafton. Brasan var utbrunnen strax efter 24:00 och släcktes. Städpatrullen anlände vid 10-tiden på morgonen 1 maj och städade upp i parken.

För evenemanget måste tillstånd ansökas hos polisen. Kostnaden för detta har dubblerats sedan föregående ansökan då föreningen numer måste betala inte enbart för offentlig tillställning om 870 kr utan även för användande av offentlig plats 870 kr. Totalt en kostnad på 1 740 kr. Sedan tillkommer kostnader för fackeltåg, kör och hyra av ljudanläggning.

Spruthuskommittén och Spruthuset

Då Spruthuset inte kunnat användas och de traditionella aktiviteterna i stort inte genomförts på grund av pandemin och Spruthusets skick, har Spruthuskommittén endast haft ett möte under året. Mötet ägde rum den 9 maj 2022. 6 st. deltog i mötet. Per Eliasson sammankallande i Spruthuskommittén redogjorde för Spruthusets aktuella skick efter vattenskadan i december 2021. Mötet beslutade att något program inte skulle läggas i brevlådorna då vi inte skulle arrangera några aktiviteter.

Vattenskadan i Spruthuset efter läckage på grund av att inkommande vattenledning fryst i december 2021 åtgärdades fullt ut så sent som under hösten 2022. I väntan på detta har det varit mindre läckage under sommaren. Vid besiktning tillsammans med fastighetsansvarig Sundbybergs stad den 20 december 2022 konstaterades att endast två element av 7 i Spruthuset fungerade. Dessutom var varmvattenberedaren ur funktion. Ytskiktet på toaletten behöver också snyggas till efter vattenskadan där. Sundbybergs representant bedömde vid tillfället att åtgärderna inte skulle behöva bli särskilt kostsamma. Duvbo Villaägareförening väntar och ser fram emot att det åtgärdas. Hittills har inte något skett. Spruthuset är navet i Villaägareföreningens verksamhet. Det är en lokal för möten och uthyrning till de boende i Duvbo för olika typer av möten. För boende är kostnaden att få hyra Spruthuset väldigt låg men viktig för Villaägareföreningen som får in pengar som kan finansiera de olika aktiviteterna. Arvoden betalas inte till funktionärer.

Duvbodagen 27 augusti

Duvbodagen lördagen den 27 augusti ställdes in på grund av att Spruthuset inte var återställt efter vattenskadan då Spruthuset är en central och viktig punkt under Duvbodagen.

Granresning 23 november

Granresningen ägde rum onsdagen den 23 november. Granen restes av en tapper samling som trotsade mörker. Glädjande att så många boende kom och hjälpte till. Granen kom snart på plats och Villaägareföreningen bjöd på värmande glögg och pepparkakor. Granen lyste upp i vintermörkret under jul och nyår. Den togs ned en regnig tisdagseftermiddag den 17 januari 2023 av ordförande Christer Lundgren med son samt sekreteraren Per Eliasson.

Styrelsen för Duvbo Villaägareförening.